[image: image1.png]

	     [АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «28» декабрь 2020 й.
	         №56
	«28»    декабря    2020 г.

В связи  с несоответствием федеральному законодательству: ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  экспертным заключением  от 24.12.2020 года НГР RU 03004305201700008 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Отменить постановление  Администрации  сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 27 июня 2017 года №35 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Леузинский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
2.Разместить данное постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Леузинский сельсовет и на официальном сайте   администрации :Admleuza.ru
Глава сельского поселения                                             А.Р. Фатыхов

Башкортостан

Республикаhы Кыйгы  районы

муниципаль районының

Леуйылга  ауыл

Советы ауыл  биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан